
Gutes für alle.

TOP-ANGEBOTE 
FÜR SCHLUMPF- 
FANS.

Werkzeugkoffer

GÜNSTIG BEREIT FÜR DIE 
NÄCHSTE REISE.

GENUSS AUS ALLER WELT 
ZUM  TIEFPREIS.

Im Innenteil
Hintergrund KI generiert

TSA-Koffer- 
schloss

z. B.  2.49*

ab Mo. 17.3.

4.99*

Tiefpreis- 
Highlight

Kinder-Pyjama

Preis
folgt

DEIN HEIMWERKZUBEHÖR 
ZUM KLEINEN PREIS.

Gültig von Mo. 17.3. – Sa. 22.3.

ab Fr. 21.3.ab Do. 20.3.ab Do. 20.3.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

NOVITESSE
Badematte, 
rund
Versch. Farben, 100 % 
Polyester, Ø ca.: 
70 cm, je Stück

6.99*

NOVITESSE
Jersey-Spannbetttuch
Versch. Farben, 100 % Baumwolle, mit 
Rundumgummi, Maße ca.: Normalgröße 
(4.99*): 90–100 x 200 cm, Doppel-
bettgröße (9.99*): 180–200 x 200 cm, 
je Stück

NOVITESSE
Perkal-Bettwäsche
Versch. Designs, 100 % Baumwolle, Maße ca.: Kissen: 
80 x 80 cm, Bettbezug: Normalgröße (17.99*): 135 x 200 cm, 
Komfortgröße (19.99*): 155 x 220 cm, je Set

Weitere  
Designs

HOME CREATION
Fleecedecke
Versch. Farben, Maße je ca.: 
150 x 200 cm, 100 % Polyester, 
je Stück

8.99*

Pflegeleicht

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

Passt perfekt  
zusammen

Pflege- und bügelleicht
Angenehm weich und 
geschmeidig

6.99*

2er- 
Packung

Weitere Farben

MEHR BETTWÄSCHE
ONLINE UNTER:
 ALDI-ONLINESHOP.de

ab 4.99*

Tiefpreis- 
Highlight

NOVITESSE
Perkal- 
Kissenbezug
Versch. Farben,  
100 % Baum wolle, 
Maße je ca.:  
40 x 80 cm 

ab 17.99*

Mit dekorativer
Schlaufe

ab Mo. 17.3.

Gutes für alle.



v

AMBIANO
Ultraschall- 
Aroma-Diffusor
Versch. Farben, LED-Beleuch-
tung in 7 Farben, Abschalt-
automatik, 100–240 V ~, 12 W, 
Wasserkapazität ca.: 300 ml,  
inkl. ca. 100-ml-Mess becher, 
Maße (Ø x H) ca.: 16,8 x 15 cm,  
3 Jahre Garantie, je Stück

12.99*

LIQUAIR
Ätherische Öle
Versch. Sorten, je  
5 Fläschchen à 10 ml =  
50-ml-Packung,  
l-Preis 57.80

2.89*

5er- 
Packung

AMBIANO
2-in-1-Akku- 
Staubsauger
Versch. Farben, mit 
Ladestation, 120 W, 
motorisierte Bürste mit 
LED-Licht, 2200-mAh- 
Lithium-Ionen-Akku, 
Staubkapazität ca.: 
400 ml, 3 Jahre 
Garantie, je Stück

49.99*

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe Ladestation

Fugendüse

Polsterbürste

Einstellbare Dampf-
intensität
Mit Timer-Funktion

Kabellos
Inkl. Fugendüse 
und Polsterbürste

Mit Knickgelenk 
für eine komfor-
table Nutzung

Weiteres
Modell

Pyjama
Für Damen, versch.  
Modelle, 100 % Baum-
wolle bzw. 93 % Baum-
wolle, 7 % Viskose,  
Größen: XS (32/34)– 
L (44/46), je Set

11.99*

Sweatshirt
Für Damen, versch. 
Modelle, 80 % Baum-
wolle, 20 % Polyester 
bzw. 70 % Baumwolle, 
30 % Polyester,  
Größen: XS (32/34)– 
L (44/46), je Stück

11.99*

Lockere Passform

Rückseite

Vorderseite
Weiteres Modell, 

mit Kapuze

Kinder-Pyjama
Versch. Modelle, 100 % Baumwolle bzw. 
93 % Baumwolle, 7 % Viskose, Größen: 
110/116–134/140, je Set

Mit Rundhals-
ausschnitt und 
Rippbündchen

4.99*

Tiefpreis- 
Highlight

Mit Rundhals-
ausschnitt

ab Mo. 17.3.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 

Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 
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TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Weitere Modelle



BELAVI
Balkontisch mit 
Wäscheleine
Praktisch zusammenklappbar,  
in 3 Positionen höhenverstellbar,  
für Balkongeländer mit einem 
Ø von ca. 3,5–9,5 cm, Maße ca.: 
70 x 56,5 x 61,5–68,5 cm, 3 Jahre
Garantie, je Stück

29.99*

BELAVI
Geländer-Blumentopf
Versch. Farben, 100 % Poly-
propylen, witterungsbeständig, 
Maße/Pflanzvolumen ca.: 
59,1 x 26,2 x 24,3 cm/18 l, je Stück

19.99*

10er- 
PackungGARDENLINE

Holzfliesen aus 
Akazienholz
Vorgeölt, Maße je Fliese ca.: 
30 x 30 x 2,4 cm, für ca.: 
0,9 m2, m2-Preis 22.21

2-in-1-Funktion: umklappbar, als 
Wäscheleine oder Tisch nutzbar

Inkl. Befestigung,  
für den Außen-
bereich geeignet

Passend für  
Geländerstärken  
bis ca. 6 cm

Ohne Deko

Weitere  
Farben

BELAVI
Blumentopf
Versch. Modelle, 100 % Polypropylen, 
Fassungsvermögen ca.: Regenrinnen-
Topf: 4,5 l, Balkon-Blumentopf:  
7 l, Blumentopf: 10 l, je Stück

Ohne Pflanzen

3.99*

Regenrinnen-Topf

Weitere  
Farben

BlumentopfWeitere  
Farbe

Ohne  
Inhalt

Balkon-Blumentopf

DualTech-Schutz: wasser-
abweisend und Rostschutz
Hohe Schlag- und Kratz-
festigkeit

3.99*

Tiefpreis- 
Highlight

14.99*

 UVP 24.95

-39 %

Für die dekorative Gestaltung 
von Terrassen und Balkonen
Einfache Befestigung durch 
Stecksystem
Rutschfest, trittsicher, barfuß-
freundlich

Metall- 
Schutzlack
Versch. Farben, direkt  
auf Rost streichbar, 3 in 1:  
Rostschutz, Grundierung und 
Lackierung in einem, für alle  
Eisenmetalle, schnelltrocknend, 
Reichweite ca.: 5 m2/l (bei  
2 Anstrichen), je 1-l-Dose 

Inkl. Befestigungs-
material

ab Mo. 17.3.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Edelginster, 
Stück, 3.49* 

Mandel- 
bäumchen,
Stück, 7.99* 

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

BLUMEN + PFLANZEN

GARDENLINE
Gartenpflanzen-Mix 
oder Pampasgras
Versch. Sorten, z. B. Pampasgras, 
je Stück

GARDENLINE
Edelginster, Frühlingsmix 
oder Mandelbäumchen
Versch. Sorten, z. B. Besen- oder Elfen-
beinginster, im ca. 14-cm-Kulturtopf 

ab 3.49*

Frühlingsmix, 
6er-Tray, 4.99* 

Insekten-
nährgehölz

Eines der ersten 
Blühgehölze im 
Frühling

Weitere  
Sorten

Weitere  
Farben

BELAVI
Hochbeet mit Rollen
Versch. Farben, platzsparend 
für Balkon, Terrasse und 
Garten, aus verzinktem, 
pulverbeschichtetem Stahl, 
rostfrei, Gesamtmaße ca.: 
84,5 x 45 x 80 cm, je Stück

24.99*

Weitere  
Farbe

BELAVI
Kunststoff- 
Hängetopf
Versch. Farben, Maße  
Übertopf (Ø x H) ca.: 
26 x 16 cm, stoßsicher,  
frostsicher und UV- 
beständig, inkl. Bewässe-
rungssystem und Wasser-
standsanzeiger, Kettenlänge 
je ca.: 45 cm, je Stück

6.99*

Geeignet für Blumen-
erde und Granulat
Pulverbeschichtete 
Stahlkette mit Haken

Weitere  
Farbe

Ohne Inhalt

GARDENLINE
Gartenbesen mit 
Teleskopstiel
Versch. Modelle, 
Arbeitsbreite je ca.: 
40 cm, je Stück

6.99*

Holz

Allzweckbesen

Besen mit 
Hoch-Tief-Borstenfeld

Besen mit Stahl-Funktions-
Kantenschaber

Geeignet für die Bepflanzung  
mit Kräutern und Gemüse

Inkl. Ablagegitter und  
Abflussöffnung

ab 1.69*

Tiefpreis- 
Highlight

Teleskopstiel auf bis zu ca. 
150 cm Länge ausziehbar

Winterhart/ 
mehrjährig Dekorative  

und elegante  
Blütenwedel

Magnolia, 
2.79* 

Beerenobst,  
2.79* 

Pampasgras, 
1.69*

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mo. 17.3.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



MUSICALS
ZUM ALDI PREIS
ERLEBEN

bis Sa. 22.3.

Tipp: Gegen geringen Aufpreis auch
Platzkategorie 1 oder Premium wählbar.
Alle weiteren Infos auf musicals.de/aldi

SO EINFACH GEHT’S:

Wertgutschein (=Gutscheincode)
an der Kasse oder auf musicals.de/aldi
kaufen und bis Dezember 2025 dein
Musical erleben.

Gutscheincode einlösen und
Musical-Ticket buchen. Kauf
und Einlösung von mehreren
Wertgutscheinen möglich.

Nur

Wertgutschein für ein Ticket
der Platzkategorie 2 bzw. 3
Bis zum 22.03.2025 in deiner
ALDI SÜD Filiale erhältlich

69.003

BIS ZU

40€
SPAREN

Code ausschneiden
und vorzeigen

PLU: 23837

DEIN PROSPEKT 
JEDEN SONNTAG AUF 
WHATSAPP.

JETZT KLICKEN UND 
CHAT BEITRETEN

ALLE ANGEBOTE  
JEDERZEIT IN DEINER 
ALDI SÜD APP.

JETZT KLICKEN  UND 
APP DOWNLOADEN

LILY & DAN
Kinder-Regenstiefel
Versch. Designs, Obermate-
rial und Laufsohle: Gummi, 
textiles Futter, mit Textil 
überzogene EVA-Decksohle, 
Größen: 30–36, je Paar

9.99*

UP2FASHION
Regenstiefeletten
Versch. Farben, Ober material: Gummi, 
elastisches Textilfutter, Laufsohle:  
Gummimischung, Größen: Damen: 
38–43, Herren: 39–44, je Paar

12.99*

Weiteres Design,  
Größen: 30–32

Größen: 
38–41

Größen:  
42–44

Größen:  
39–43

UP2FASHION
Regenstiefel
Versch. Modelle, Obermaterial 
und Laufsohle: Gummi, textile 
Innenausstattung, textilbezogene 
EVA-Decksohle, Größen: Damen: 
38–40, Herren: 42–44, je Paar

Größen: 
38–40

Größen: 
38–39

Größen:  
33–36

Größen:  
34–36

Weiteres Design,  
Größen: 30–33

9.99*

Tiefpreis- 
Highlight

Größen: 
42–44

Weiteres  
Modell

ab Mo. 17.3.

Gutes für alle.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen 
verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. ³ Im Aktionszeitraum (8.3. bis 31.7.2025) berechtigt jeder Gutscheincode („Code“) zum Kauf von einem Musicalticket 
der Platzkategorie 2 bzw. 3 (je nach Show), für ausgewählte Shows bis zum 21.12.2025. Ersparnis im Vergleich zum regulären Onlinepreis bei ausgewählten 
Shows und Platzkategorien. Bis 31.12.2028 kann der Code für den Kauf regulärer Tickets genutzt werden, ggf. ist eine Zuzahlung erforderlich. Restbeträge 

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Personalisierbare Fotoprodukte nur online auf aldifotos.de/deko25as
 

 
Unser Bestseller als nachhaltige Variante,
Innenseiten aus 100% recyceltem Papier,
Vintage-Einband in Leinenoptik

Fotobuch A4 Eco  
Federleichtes, lupenreines Acrylglas,
außergewöhnliche Farbbrillanz,
im Format 40 x 30 cm nur 9.99 €¹

Acrylglas

 
Eyecatcher für jedes Wohn- und Schlafzimmer,
superweicher und komfortabler Füllung,
im Format 40 x 40 cm nur 15.49 €¹

Premiumkissen  
Kristallklares Acrylglas, 25mm stark,
lebensechter HD-Fotodruck,
faszinierender Tiefeneffekt

Acrylblock

VERWANDLE MOMENTE IN DEKO!

Code: 
DEKO25AS

ab Mo. 3.3.

24 Seiten
12.991

19.90

-34 %

15 x 10 cm
9.991

22.99

-56 %

30 x 30 cm
7.991

-50 %

60 x 40 cm
19.991

31.99

-37 %RECYCELTES PAPIER

15.99

1Angebot gültig vom 03.03.2025 bis zum 23.03.2025 auf das Fotobuch A4 Eco inkl. 24 Seiten, das Acrylglas 40 x 30 cm, 60 x 40 cm, das Premiumkissen 30 x 30 cm, 40 x 40 cm, den 
Acrylblock 15 x 10 cm. Nicht gültig für andere Bindungen, Papiertypen und Zubehör. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche 
Insel 15 €). Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Den Code bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Einmal pro Nutzer einlösbar, ein Code je Warenkorb einlösbar 
und nur solange der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.



DER WOCHE

ab Mo. 3.3.

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 25.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 30.3.25. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach 
Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur 
Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

ALDI REISENDIGITALE HANDZETTEL PREISHIGHLIGHTS  
JETZT SICHERN

UNSER TIPP: Jetzt bei unserem ALDI Reisen Newsletter  
anmelden und einen 30 € Gutschein1 sichern 30 €1

Gutschein
für deine

ALDI Reise

URLAUB FÜR GROSS UND KLEIN

JETZT BUCHEN

VORTEIL: Inkl. täglicher Eintritt ins  
Subtropische Badeparadies für 3 Stunden

• 4 Nächte
•  Ferien- und Freizeitpark  

Weissenhäuser Strand mit Frühstück
•  Nur 600 m vom Ostseestrand  

entfernt
Reisezeitraum: Mrz-Dez 25

pro Person ab

239 € 
in der Ferien- 
wohnung Typ A

STRAND

WEISSENHÄUSER

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS

JETZT BUCHEN

VORTEIL: Inkl. 2 x Tageseintritt und 
Bustour i. W. v. ca. 100 € pro Person

• 2 Nächte
• Serengeti-Park Hodenhagen
• Dschungel-Lodge mit Frühstück

Reisezeitraum: Apr-Okt 25

pro Person ab

169 €
in der Dschungel- 
Lodge

SERENGETI-PARK

JETZT BUCHEN

VORTEIL: Inkl. 1 x pro Aufenthalt  
Eintritt in die Family World (bis 17 J.)

•  3 Nächte
•  3-Sterne-Hotel Predigtstuhl Resort 

in St. Englmar mit All Inclusive
•  Bis zu 3 Kinder bis 9 Jahre reisen frei

Reisezeitraum: Mrz-Nov 25

pro Person ab

119 € 
im Studio

BAYERISCHER
WALD

1Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Keine Anrechnung auf Stornierungskosten. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen,  
auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten.  
Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 250 € betragen.

aldi-reisen.de/newsletter



DECO CRAFT
Profi-Pinselset
Versch. Sets, Universal-,  
Lackier- oder Lasur-Pinselset 

2.49*

3er-Set

DECO CRAFT
Streich-Set
Versch. Walzen,  
Pinsel und Zubehör, 
je Set

4.99*

13-tlg.

DECO CRAFT
Maler-Set
Für groß- und 
kleinflächige Maler-
arbeiten, ca. 25- und 
10-cm-Profi-Roller 
mit Bügel, Kunststoff-
Abstreifgitter und
Alu-Teleskopstab

HOME CREATION
Sprüh-Lack
Metallschutz-, Heizkörper-, 
Klar- oder Buntlack, Reich-
weite ca.: 1,5 bzw. 2 m2, 
je 400-ml-Sprühflasche, 
l-Preis 9.98

3.99*

Alu- 
Teleskop- 

stab

Kunststoff-Abstreifgitter

Profi-Roller 
mit Bügel, 
Breite ca.:  

10 cm

Profi-Roller 
mit Bügel, 
Breite ca.:  

25 cm

WORKZONE
Neon-, Mehrzweckseil 
oder Reflektorschnur
Versch. Modelle, Seil: Neon- oder Mehrzweck-
seil, Reflektorschnur oder nylonverstärkte Poly-
propylenschnur, Länge je ca.: 10, 15 bzw. 22 m, 
je Stück, m-Preis 0.40, 0.27 bzw. 0.18

3.99*

Reflektor-Schnur, 
Länge ca.: 15 m

Mehrzweckseil, 
Länge ca.: 10 m

Nylonverstärkte 
Polypropylenschnur, 

Länge ca.: 22 m
Neon-Seil, 

Länge ca.: 10 m

Ohne Schale

DECO CRAFT
Premiumweiß
Matte Innendispersionsfarbe für Neu- und 
Renovierungsanstriche, Nassabriebbe-
ständigkeit Klasse III und Deckvermögen 
Klasse II nach DIN EN 13300 bei 7 m2/l, 
Reichweite ca.: 77 m2, 11-l-Eimer, l-Preis 1.54

16.99*

Holz

Holz

9.99*

4er-Set

ab Do. 20.3.

Gutes für alle.
¹  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und 
Transportkosten für Spedition (39.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können 
abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

FERREX
20 V Akku- 
Schlagbohrschrauber 
inkl. Werkzeugkoffer
Max. Drehmoment: 45 Nm, Leerlauf-
drehzahl: Gang 1: 0–400 U/min,  
Gang 2: 0–1650 U/min, inkl. Gürtel-
clip, 5 Jahre Garantie, je Set

FERREX
12 V Akku-Multifunktions-
werkzeug
Mit Spindelsperre, Drehzahl: 5000– 
26000 U/min, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

Inkl. 12 V Akku

75-tlg. Zubehörset, u. a. mit 
Bohrern und versch. Bits

Neue Fuge
Wasserfestes und  
elastisches Sanitärsilikon 
zur Erneuerung und 
Reparatur bestehender 
Silikonfugen, Farbe: Weiß, 
80-ml-Tube, l-Preis 74.88

5.99*

Werkzeugkoffer

Aufbewahrungskoffer inkl. Zubehör

Akku-Rotations- 
werkzeug

WORKZONE
Klapptrittleiter
Versch. Farben, 2-stufig, max. 
Belastung: 150 kg, Maße ca.: 
46 x 59 x 82 cm (ausgeklappt), 
3 Jahre Garantie, je Stück

Platzsparend verstaubar

Weitere Farbe

19.99*

AUCH ONLINE 1
ALDI-ONLINESHOP.de

69.99*

AUCH ONLINE 1
 ALDI-ONLINESHOP.de

Tiefpreis- 
Highlight

FERREX
Trennscheiben-Set
Versch. Modelle, für versch. Materialien 

4.99*

4er-/11er-
Set

Fächerschleif-
scheiben-Set, 
4er-Set

Trenn- und Schleif-
scheiben-Set, 11er-Set

Diamant- 
Trennscheiben- 
Set, 4er-Set

WORKZONE
Universal-Transporthilfe
Versch. Modelle, mit Antirutsch-
beschichtung, max. Belastbar-
keit: 250 kg, Maße ca.: eckig: 
57 x 29 x 1,8 cm, rund (Ø x H): 
38 x 1,8 cm, je Stück

Holz Mit abgerundetem Rand  
und Griffaussparung

ACTIV ENERGY
Batterien AA oder AAA
Mignon (AA, LR6) oder Micro (AAA, 
LR03), Super Alkali (1,5 V) 

3.29*

20er- 
Packung

Inkl. Akku und Ladegerät

19.99*

8.99*

AUCH ONLINE 1
ALDI-ONLINESHOP.de

ab Do. 20.3.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

AUFSTELLER



LIVE IN STYLE
Reisetrolley, leicht
Versch. Farben, Material: 
Polycarbonat, Gewicht ca.: 
4,9 kg, mit TSA-Zahlen-
schloss, Fassungsvermögen 
ca.: 86 l, max. Ladeka-
pazität: 30 kg, Maße ca.: 
77,5 x 52 x 30 cm, 5 Jahre 
Garantie, je Stück

59.99*

LIVE IN STYLE
Reise- oder Tragetasche
Versch. Modelle, teils mit gepols-
terten Tragegriffen und Schulter-
gurt, je Stück

16.99*

LIVE IN STYLE
Reise- 
Accessoires
Versch. Modelle 

Quizblock
Versch. Titel, z. B.  
„Das Große Fußball-
Quiz“, ab 10 Jahren, 
je Stück

2.99*

LIVE IN STYLE
Trolley-Bordcase, 
leicht
Versch. Farben, Material: 
Polycarbonat, Gewicht ca.: 
3 kg, mit TSA-Zahlenschloss, 
handgepäcktauglich, Fas-
sungsvermögen ca.: 30 l, 
max. Ladekapazität: 11 kg, 
Maße ca.: 55 x 38 x 20,5 cm, 
5 Jahre Garantie, je Stück

39.99*
Weitere  
Farben

Koffergurt, 
2er-Packung

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

TSA-Koffer- 
schloss, Stück

Digitale 
Gepäckwaage, 
Stück

Gepäckan- 
hänger, Stück

Weitere  
Farben

WEITERE KOFFER 
ONLINE UNTER:

ALDI-ONLINESHOP.de
Reise- und Mitbringspiel
Versch. Spiele, z. B. Kniffel®¹,  
ab 5, 6, 7 bzw. 8 Jahren, je Stück

Im kompakten  
Reiseformat in  
stabiler Metalldose

4.49*

 UVP 7.99

-43 %

2.49*

Tiefpreis- 
Highlight

Weitere 
Farbe

2-Wege-
Koffergurt, 
Stück

Weitere Modelle

Hintergrund KI-generiert.

Passt perfekt  
zusammen

1

ab Do. 20.3.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ ® 1972, Kniffel, registered trademark, ® Mensch ärgere 
Dich nicht, registered trademark Schmidt Spiele. 

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



LIVE IN STYLE
Hartschalen-Trolley aus 
nachhaltigem Material
Für Kinder, versch. Modelle, Gewicht 
ca.: 2 kg, Maße ca.: 33 x 20 x 47 cm, 
je Stück

29.99*Beschäftigungs-Buch 
oder -Karten
Versch. Titel, z. B. „Die kleine  
Eule – Kunterbunter Schnipsel-
Spaß“, ab 3, 4 bzw. 5 Jahren 

3.99*

Weitere  
Designs

30 Karten

Stück

Stück

Mit 4 Doppelrollen  
und Teleskopgriff

Als Handgepäck  
geeignet

3

2

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

BLUMEN + PFLANZEN

GARDENLINE
Italienischer Blüh-
mix, Kräutermix 
oder Stämmchen
Versch. Sorten, z. B.  
Rosmarin, im ca. 14-cm- 
Kulturtopf, Gesamthöhe  
ca.: 15–35 cm, je Stück

GARDENLINE
Beetpflanzen-Frühlingsmix 
oder Bienenstauden
Versch. Sorten und Farben, z. B. Tausend-
schön, Gesamthöhe ca.: 10–15 cm 

GARDENLINE
Dipladenia
Versch. Sorten, z. B. 
Busch, im ca. 10,5-cm-
Kulturtopf, je Stück

GARDENLINE
Frühlingsblüher
Versch. Sorten, im farblich passenden 
ca. 14-cm-Kulturtopf, je Stück

2.79*

Zauberhafte, pink 
blühende Pflanzen

ab 1.69*

Stiefmütterchen, 
10er-Tray, 1.69*

Schleifenblume,
Stück, 1.99*

Italienischer 
Blühmix, 3.49*

Thymian, 2.49*

ab 2.49*
Eukalyptus- 
Stämmchen, 
12.99*

Dipladenia, 
Pyramide T17, 
9.99*

Dipladenia, 
Busch T10,5, 
2.99*

Mediterraner Flair für  
Balkon oder Terrasse

ab 2.99*

Weitere  
Sorten

Weitere SortenWeitere  
Sorten

Dauerblüher

Unproblematisch, pflegeleicht 
und kann kurze Trockenperioden 
vertragen

Hintergrund KI-generiert.

ab Do. 20.3.

Gutes für alle.²  Leo Lausemaus/Lili Lausemaus: © 2024 Helmut Lingen Verlag GmbH/Giunti Editore S.p.A. 
³ Die Sendung mit dem Elefanten: © 2024 Friedrich Streich/Trickstudio Lutterbeck GmbH/WDR mediagroup GmbH



NUR DIE
Socken ohne Gummi
Für Damen oder Herren, versch. 
Farben, 63 % Baumwolle, 37 % 
Polyamid, Größen: Damen: 35/38–
39/42, Herren: 39/42–43/46 

6.99*

3 Paar

NUR DIE
Seidenfein- 
Strumpfhose
Für Damen, versch. Farben, 
15 DEN, transparent, 89 % 
Polyamid, 11 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen:  
S (38/40)–L (44/48) 

5.99*

2er- 
Packung

NUR DIE
Maxi- oder Midi-Slips
Für Damen, versch. Modelle, 95 % 
Baumwolle, 5 % Elasthan, Größen: 
M (40/42)–XL (48/50) 

7.99*

2er- 
Packung

Maxi-
Slips

Midi-
Slips

UP2FASHION
Satin-Pyjama
Für Damen, versch. 
Modelle, 52 % Poly-
ester (recycelt),  
48 % Viskose,  
Größen: S (36/38)– 
L (44/46), je Set

UP2FASHION
Loungewear- 
Jogginghose
Für Herren, versch.  
Farben, 55 % Baumwolle 
(Bio), 45 % Polyester, 
Größen: M–XXL, je Stück

NUR DIE
Baumwoll-BH
Für Damen, versch. 
Farben, 90 % Baum-
wolle, 10 % Elasthan, 
Größen: 85–95 Cup B 
und C, je Stück

9.99*

Weitere  
3er-Paare

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Komfortbund ohne 
Gummifäden – 
schneidet nicht ein

Seit über 50 Jahren steht  
„nur die“ für hochwertige  
Qualität mit modernster  
Verarbeitung, perfektem Sitz 
und besonderem Tragekomfort.

12.99*

Weiteres  
Modell

3.99*

Tiefpreis- 
Highlight

UP2FASHION
Premium-T-Shirt
Für Herren, versch. Modelle, 47 % 
Baumwolle, 46 % Modal, 7 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen: M (48/50)–XXL (58) 

Weitere  
2er-Packung, 

mit V-Ausschnitt

Weitere  
Farbe

Weitere  
2er-Packung, 

 mit Rundhals- 
ausschnitt

9.99*

2er- 
Packung

ab Do. 20.3.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Mit          -Baumwolle
Einfach nachhaltiger kleiden

Weitere  
2er-Packungen

Amber

Teint

Bronze

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



alditalk.de

 24 STUNDEN
UNBEGRENZT
 SURFEN.1
Buche bequem über die ALDI TALK App oder Mein ALDI TALK.

Mo. 3.3. – So. 30.3.

1.  Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 6,99 €. Verlängerung der Aktion vorbehalten. Buchbar zum Basis-Tarif (Starter-Set einm.: 9,99 € inkl. 10 € Startguthaben) 
oder einer Tarifoption. Enthalten: unbegrenztes Datenvolumen (bis zu 100 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload) innerhalb Deutschlands und 9,03 GB im 
EU-Ausland. Technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit, tatsächlich & durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann abweichen und ist u.a. abhängig vom Endge-
rät & Netzausbaugebiet. Laufzeit ab dem Zeitpunkt der Aktivierung 24 h bzw. max. 24 h im EU-Ausland. Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus Service 
GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Alle Infos: alditalk.de.

SURF-TICKET 
UNLIMITED

GB
UNLIMITED

inkl. 5G mit bis zu 100 Mbit/s1

€/24 STUNDEN1
4.99

6.99

innerhalb Deutschlands

NEU!

SPREI
TIEF

JETZT OHNE LIMIT SURFEN1



GRÜN  UND  GÜNSTIG!  
ÖKOSTROM1,2 UND ÖKOGAS1,3 
LEICHT GEMACHT!
Mit attraktiven Tarifen zur grünen Energie 
für eine bessere Zukunft.

ALDI-GRÜNE-ENERGIE.DE1

Sorgenfrei dank 12 monatiger Preisgarantie

Nachhaltig mit Strom aus 100% Wasserkraft2 und  
Unterstützung weltweiter Klimaschutzprojekte für Ökogas3

4

1 Ihr Vertragspartner und Leistungserbringer ist die PFALZWERKE AKTIENGESELLSCHAFT, Wredestraße 35, 67059 Ludwigshafen am Rhein, unter der Marke 123energie.  
2 ALDI Ökostrom: ALDI Grünstrom wird zu 100 % aus Wasserkraft gewonnen und stammt vollständig aus TÜV-SÜD-zertifizierten Kraftwerken. Erfahre mehr zum TÜV SÜD sowie über Zerti-
fizierungsverfahren im Bereich Erzeugungs-Zertifizierung von Strom aus erneuerbaren Energien unter http://www.tuvsud.com/erzeugung-ee

3 ALDI Ökogas: 123energie unterstützt weltweite Klimaschutzprojekte, die nach höchstem Qualitätsstandard, dem Gold Standard, zertifiziert sind. Diese stellen sicher, dass die durch 
die Gasverbrennung entstehenden Treibhausgase an anderer Stelle einen Ausgleich finden. Erfahre mehr über den Gold-Qualitätsstandard:  https://www.goldstandard.org/

4 Der ALDI Geschenkgutschein im Gesamtwert von 30 € wird ausschließlich für Neukunden bei einem Vertragsschluss im Zeitraum 19.11.2024 bis 30.4.2025 gewährt. Der Versand des 
Gutscheins erfolgt ca. 14 Tage nach Lieferbeginn. Bitte beachte, dass bei einem Widerruf des Vertrags kein Anspruch auf den Erhalt des Gutscheins besteht. Das Angebot gilt nur solange 
der Vorrat reicht. ALDI Geschenkgutscheine werden von der Landesbank Hessen-Thüringen Girozentrale, Anstalt des öffentlichen Rechts, Neu Mainzer Straße 52-58, 60311 Frankfurt am 
Main ausgegeben. Ihr Vertragspartner in Bezug auf die ALDI Geschenkgutscheine ist nur Landesbank Hessen-Thüringen Girozentrale, ALDI SÜD und ALDI Nord handeln im Namen und 
Auftrag der Bank. Maximalguthabenwert für Privatpersonen: 150 EUR/Monat. Bitte beachten Sie die Informationen für den Verbraucher bei Vertragsschluss im Fernabsatz („Vorvertrag-
liche Informationen“) der Helaba. Für ALDI Geschenkgutscheine gelten die Nutzungsbedingungen der Helaba. Voraussetzung ist die erfolgreiche Eingabe des Promocodes „ENERGIE30“ 
im dafür vorgesehenen Couponfeld innerhalb des Bestellverlaufs.



TEEKANNE
Früchtetee
Versch. Sorten, je 40,5- bzw. 45-g- 
Packung

ALPENHAIN
Camembert-Creme
Versch. Sorten, je 125-g- 
Packung

LANDLIEBE
Joghurt auf 
Frucht
Versch. Sorten, je 150-g-
Becher

STARBUCKS®

Frappuccino
Versch. Sorten, je 0,25-l-
Flasche

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite außer  
Extra, Weniger Zucker und Früchtetee.

KÜHLUNG

SCHWARTAU
Extra,  
Weniger Zucker1

Versch. Sorten, je 280- 
bzw. 300-g-Glas

BÄRENMARKE
Frische Milch
3,8 % Fett, 1-l-Packung 

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

ab Fr. 21.3.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. ¹ 30 % weniger Zucker im Vergleich zu Konfitüren mit einem Zuckergehalt von 54 g/100 g.Gutes für alle.

AUFSTELLER



ZOTT
Monte®

Versch. Sorten, je 6 x 55 g = 330-g-
Packung

KÜHLUNG

LANGNESE
Viennetta
Vanilla, 650-ml-Packung

TIEFKÜHLUNG

DR. OETKER
Premium- 
Backmischung
Versch. Sorten, je 380-, 
385-, 435-, 460-, 480- 
bzw. 670-g-Packung

FUNNY-FRISCH
Kessel-Chips
Versch. Sorten,  
je 120-g-Packung

STORCK®

Knoppers®, Big Pack
15 x 25 g = 375-g-Paclung 

XXL

19.99*

UVP 24.99

XXL
-20 %

ARIEL
Waschmittel
Pods, Pulver oder Flüssigwasch-
mittel, Color oder Universal, 
Pods: 76 Waschladungen, Pulver: 
90 Waschladungen, Flüssig: 100 
Waschladungen, Preis je Anwen-
dung 0.26, 0.22 bzw. 0.20

PAPERMAKERS
Toilettenpapier, Lilla
Mit sanftem Blütenduft, 4-lagig,  
20 Rollen à 130 Blatt, je Packung

6.99*

XXL
Tiefpreis-
Highlight

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

ab Fr. 21.3.

Gutes für alle.

AUFSTELLER



2.95* 
250-ml-Flasche,

l-Preis 11.80

2.95* 
3 x 20 g = 

 60-g-Packung,
kg-Preis 49.17

UVP 3.49
-15 %
2.95* 
250-ml-Flasche, 
l-Preis 11.80

UVP 3.49 
-24 % 
2.65* 

250-g-Packung, 
kg-Preis 10.60

3.95* 
650-ml-Flasche,
l-Preis 6.08

RANA
Pfannen-Gnocchi
Versch. Sorten, je 280- bzw. 
300-g-Packung

RANA
Gefüllte Pasta
Versch. Sorten, je 250-g- 
Packung

SALAKIS
Traditions-Feta 
oder Schafskäse
Versch. Sorten, je 150- 
bzw. 180-g-Packung

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite  
außer Haushaltsreiniger und Sauce.KÜHLUNG

DEVELEY
Sauce
Versch. Sorten,  
je 250-ml-Flasche

DR. BECKMANN®

Haushaltsreiniger
Versch. Sorten, z. B. Wasch-
maschinen-Hygiene-Reiniger  
mit Zitrus duft, 250-g-Packung,  
kg-Preis 10.60

ab 2.65*

 UVP 3.49

-24 %

Spülmaschinen-Hygiene-Reiniger, 75 g, Waschmaschinen-Hygiene-
Reiniger mit Zitrusduft, 250 g, Waschmaschinenreiniger, All in One, 
Ocean Breeze, 250 ml: Biozidprodukte vorsichtig verwenden.  
Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

ab Fr. 21.3.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. ¹ Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten 
nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

AUFSTELLER



aldi-sued.de/kochen

1x EINKAUFEN, 
7x KOCHEN,  
4 PORTIONEN.

ZUM BEISPIEL AM FREITAG

Butter-Chicken
mit Reis

MEINE METZGEREI
Metzgerplatte
Vom Schwein, Stücke aus dem 
Rücken, Nacken und der Hüfte, 
zum Garen, versch. Gewichte,  
z. B. 3080 g für 19.99  

FRISCHFLEISCH

GAZI®

Grill- und  
Pfannenkäse
Versch. Sorten,  
je 2 x 100 g =  
200-g-Packung 

HAWESTA
Bratheringsfilets
Paniert und in fein gewürzter Mari-
nade, 325-g-Dose, Abtropfgewicht 
200 g 

MEINE METZGEREI
Simmentaler Steaks
Vom Rind, Rumpsteak oder 
Entrecote, versch. Gewichte, 
z. B. 249 g, kg-Preis 23.99

FRISCHFLEISCH

z. B. 5.99*

Tiefpreis-
Highlight

GUT DREI  
EICHEN
Salami
Nach  
westfälischer  
Art, geräuchert,  
240-g-Packung, 
kg-Preis 7.04

Betrifft die Artikel Salami,  
Hähnchen-Minutenschnitzel 
und Metzgerplatte.

GOLDEN SEAFOOD
Knusper-Backfisch
Aus Seelachsfilet, in Panade,  
560-g-Packung, kg-Preis 9.80

5.49*

Tiefpreis-
Highlight

BBQ
Hähnchen- 
Minutenschnitzel
Aus dem Hähnchenbrustfilet, in Grill-
butter mariniert, 800-g-Packung, 
kg-Preis 9.99

FRISCHFLEISCH

7.99*

Tiefpreis-
Highlight

XXL

1.69*

-16 %2

6.49*

Tiefpreis-
Highlight

1 kg

+20 % Inhalt

1

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG

Preis
folgt

Preis
folgt

ab Fr. 21.3.

²  Im Vergleich zum Artikel Salami, 200 g, aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis. ³ Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform 
wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 
(Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung 
als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + PlatzI-T-W.DE

3

WAS 
KOCHE  
ICH 
HEUTE?



TASTE OF BRITISH ISLES
Scones
Original englisches Teegebäck, 
mit 12 % Sultaninen, 4 Stück,  
240-g-Packung, kg-Preis 7.46

1.79*

Tiefpreis-
Highlight

TASTE OF BRITISH ISLES
Wine Gums
Hergestellt in Deutsch-
land, 500-g-Packung, 
kg-Preis 3.98

1.99*

Tiefpreis-
Highlight

KERRYGOLD®

Original irischer Käse
In Scheiben oder gerieben, versch. 
Sorten, je 125- bzw. 150-g-Packung

KÜHLUNG

TASTE OF BRITISH ISLES
Fish & Chips
Hergestellt in Deutsch-
land, 1-kg-Packung 

TIEFKÜHLUNG

5.99*

Tiefpreis-
Highlight

MARABOU
Schokolade
Versch. Sorten, je 220-g-Packung 

MANNER
Knuspino
Versch. Sorten, je 110-g-
Packung

1

2

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

ab Fr. 21.3.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung
stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. 

¹  Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de
²   Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel

Gutes für alle.

GENUSS AUS
ALLER WELT ZUM

Serviervorschlag mit Hilfe von KI ge
ner

ier
t.

AUFSTELLER



SCHÄTZE DES ORIENTS
Orientalisches 
Flatbread
Versch. Sorten, im  
Tandoori-Ofen geba-
cken, je 2 x 150 g bzw. 
4 x 75 g = 300-g- 
Packung, kg-Preis 5.97

1.79*

Tiefpreis-
Highlight

SCHÄTZE DES ORIENTS
Sauce nach  
indischer Art
Versch. Sorten,  
je 340-ml-Glas, 
l-Preis 3.50

1.19*

Tiefpreis-
Highlight

FARMER NATURALS
Khalas-Datteln
Mit Stein, natur-
belassen, 
500-g-Packung,
kg-Preis 4.98

2.49*

Tiefpreis-
Highlight

GUINNESS
Irish  
Draught Stout
0,44-l-Dose

BAILEYS®

Irischer 
Sahnelikör
Versch. Sorten, je 
15,7 bzw. 17 % vol., 
je 0,5- bzw. 0,7-l-
Flasche 

JAMESON
Irish Whiskey
40 % vol., 
0,7-l-Flasche

Inkl. Gratis- 
Jameson-Glas

MÜLLER
Kalinka-Kefir 
oder Ayran
Je 500-g- bzw. 500-ml-
Packung 

KÜHLUNG

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

ab Fr. 21.3.

Gutes für alle.

AUFSTELLER

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



  DEUTSCHLANDS WAHRER  
PREISFÜHRER!
UNSER VERSPRECHEN AN ALLE: JEDEN TAG 
GÜNSTIG EINKAUFEN.

MILSANI 
Deutsche  
Markenbutter 
250-g-Packung, kg-Preis 7.96

KÜHLUNG

MILSANI 
Streichfein 
Ungesalzen, 250-g-Packung,  
kg-Preis 7.16

KÜHLUNG

1.79
1.95

 

MILSANI 
Süßrahmbutter 
250-g-Packung, kg-Preis 7.96

KÜHLUNG

1.99
2.19

 

1.99
2.19

 

MILSANI 
Original irische Butter 
250-g-Packung, kg-Preis 10.76

KÜHLUNG

2.69
Tiefpreis-
Highlight

Gutes für alle.

Dauerhaft reduziert

MILSANI 
Streichfein 
Gesalzen, 250-g-Packung,  
kg-Preis 7.16

KÜHLUNG

1.79
1.95

 

2025 SCHON MEHR 
ALS 300 ARTIKEL 

DAUERHAFT  
REDUZIERT.

A Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2024 (www.kundenmonitor.de/24-026-2); Service-
Barometer AG, München. B Artikel nur regional verfügbar. ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstr. 37, 45476 Mülheim, Firma und Anschrift unserer regional tätigen 
Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.



- GENUSS
ZU OSTERN.

GOURMET FINEST  
CUISINE
Lachs- 
Delikatessen
Versch. Sorten, je 125-g- 
Packung, kg-Preis 35.92

4.49

KÜHLUNG

GOURMET FINEST CUISINE
Zanderfilets
4–6 Filets, Wildfang, einzeln entnehm-
bar, Nettogewicht = Abtropfgewicht = 
450-g-Packung, kg-Preis 15.53/Netto-
gewicht = Abtropfgewicht

6.99

GOURMET FINEST CUISINE
Doradenfilets
Mit Haut, Nettogewicht = Abtropfge-
wicht = 380-g-Packung, kg-Preis 15.76/
Nettogewicht = Abtropfgewicht

5.99
1

GOURMET FINEST CUISINE
Wolfsbarschfilets
Mit Haut, nahezu grätenfrei, glasiert, 
Nettogewicht = Abtropfgewicht = 
380-g-Packung, kg-Preis 16.55/
Nettogewicht = Abtropfgewicht

6.29

GOURMET FINEST CUISINE
Lachsfilets oder 
Kabeljau-Loins
Je 375-g-Packung, 
kg-Preis 18.64

6.99

GOURMET FINEST  
CUISINE
Argentinische 
Rotgarnelen
Roh, mit Schale und Kopf, Netto-
gewicht = Abtropfgewicht =  
800-g-Packung, kg-Preis 12.49

9.99

2

TIEFKÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf dieser Seite 
außer Lachs-Delikatessen und Spätzle.

2.29

Hintergrund KI-generiert.

GOURMET FINEST CUISINE
Spätzle
Versch. Sorten, je 500-g-Packung, 
kg-Preis 4.58

KÜHLUNG

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle. ¹  Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de
2  Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org



GOURMET FINEST CUISINE
Salame Cremona  
oder Salamini Cacciatora
Je 100-g-Packung, kg-Preis 27.90

2.79

GOURMET FINEST CUISINE
Serrano Gran  
Reserva, hauchfein
70-g-Packung,
kg-Preis 28.43

1.99

GOURMET FINEST  
CUISINE
Ibérico- 
Spezialität
Versch. Sorten, je 50-  
bzw. 70-g-Packung, kg-
Preis 39.80 bzw. 28.43

1.99

GOURMET FINEST 
CUISINE
Tête de Moine
Schweizer Schnittkäse, 
100-g-Packung,
kg-Preis 42.90

4.29

GOURMET FINEST CUISINE
Bresaola della  
Valtellina g. g. A.
80-g-Packung, kg-Preis 34.88

2.79

GOURMET FINEST CUISINE
Vitel Tonnè
Rindfleisch in Thunfisch-
sauce, 160-g-Packung, 
kg-Preis 22.44

3.59

GOURMET FINEST CUISINE
Black-Angus- 
Carpaccio
100 g Carpaccio + 10 g 
Olivenöl + 10 g Parme- 
 san = 120-g-Packung,  
kg-Preis 33.25

3.99

KÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf dieser 
Seite außer Blätterteig-Minis.

GOURMET FINEST CUISINE
Blätterteig-Minis
Versch. Sorten, je 300-g-Packung, 
kg-Preis 9.97

2.99
TIEFKÜHLUNG

Hintergrund KI-generiert.

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.



GOURMET FINEST  
CUISINE
Barbarie- 
Entenbrustfilet
Mit Haut, HKL A, 
versch. Gewichte, 
z. B. 305 g,
kg-Preis 17.99

TIEFKÜHLUNG

5.49

GOURMET FINEST  
CUISINE
Schwäbische  
Maultaschen
In Metzgerqualität, 
360-g-Packung,
kg-Preis 6.92

2.49

GOURMET FINEST  
CUISINE
Gefüllte Gnocchi
Versch. Sorten, je 400-g-
Packung, kg-Preis 4.98

1.99

1.19

GOURMET FINEST CUISINE
Mousse au Chocolat
Versch. Sorten, je 350-g-Packung, 
kg-Preis 10.83

3.79

KÜHLUNG
Betrifft alle Artikel auf dieser Seite außer  
Barbarie-Entenbrustfilet und Herzogin- 
Kartoffeln.

GOURMET FINEST 
CUISINE
Leberpastete
Versch. Sorten,  
je 125-g-Packung, 
kg-Preis 14.32

1.79

GOURMET FINEST  
CUISINE
Herzogin- 
Kartoffeln
600-g-Packung,
kg-Preis 2.82

1.69

TIEFKÜHLUNG

Hintergrund KI-generiert.

GOURMET FINEST CUISINE
Dessert im Gläschen
Versch. Sorten, enthält Alkohol, 
je 60-g-Glas, kg-Preis 19.83

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
1  Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 
erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

Serviervorschlag mit H
ilfe
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DANKE FÜR EUER VERTRAUEN!

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2020

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2020

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2019

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2019

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2020

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2020

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2020

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2020

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2021

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2021

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2020

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2020

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2022

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2022

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2015

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2015

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2023

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2023

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2020

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2020

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2024

Platz 1 ALDI SÜD

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2024

4

KRONENBROT
Milchbrötchen
4 Stück, 220-g-Packung, 
kg-Preis 4.50

0.99

LACURA
Handcreme oder 
Hand konzentrat
Versch. Sorten, je 75- bzw. 125-ml-
Tube, l-Preis 11.33 bzw. 6.80

0.85

MAMIA BIO
Bio- 
Quetschbeutel
Versch. Sorten,  
je 100-g-Packung, 
kg-Preis 6.50

0.65

Snackstick  
Hähnchen Kebab-Style
Gefüllt mit saftigem Hähnchen-
fleisch nach Kebab-Art, je Stück

0.99

Mehrmals täglich frisch gebacken

Gutes für alle.

Neu im Sortiment

²  Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf aldi-sued.de/de/filialen ³  Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwaren 
⁴ Auszeichnung bezieht sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. 
  Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2024 (www.kundenmonitor.de/24-026-2), ServiceBarometer AG, München
  Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

Nur in  
teilnehmenden  

BACKWELT
Filialen2 

erhältlich.3 WIR SIND PREISSIEGER  – 
15 MAL IN FOLGE!



Ohne Mehlverbesserungsmittel

100 % natürliche Inhaltsstoffe

Lange Teigführung
2.29

NUR NUR NATUR
Bio- 
Steinofen- 
V ollkornbrot
Im Steinofen gebacken,  
je 750-g-Stück,  
kg-Preis 3.05

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.Gutes für alle.

„Das Geheimnis  
eines guten Brots? 

Es hat keins.“
Felix Neureuther 

Nur in deiner ALDI SÜD Filiale. Mehr auf aldi-sued.de/nur-nur-natur
¹  Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf aldi-sued.de/de/filialen ²  Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwaren

Nur in  
teilnehmenden  

BACKWELT
Filialen1 

erhältlich.2



aldi-sued.de/nur-nur-natur

Erfahre jetzt, was in unserem
Bio-Pesto steckt.

NUR NUR NATUR
ENTDECKEN:

Mit 10 % nativem
Olivenöl extra

100 % natürliche
Inhaltsstoffe

Aus handwerklicher 
Landkäserei

Aus schonend 
verarbeiteter Milch

100 % natürliche Inhaltsstoffe

Aus dem vollen Korn

Mit nativem Olivenöl extra

100 % natürliche Inhaltsstoffe

Mit nativem Olivenöl extra

         Verpflichtende Sozialrichtlinien.

         Aktiver Schutz von Böden, 
Wasser und Klima.

Förderung der Artenvielfalt 
und einer intakten Natur.

         Strengere Bio-Richtlinien 
         als gesetzlich vorgeschrieben.

3.69
NUR NUR NATUR
Bio-Bergbauern- 
Weichkäse
Versch. Sorten, versch. Gewichte, 
z. B. 202 g, kg-Preis 18.29

KÜHLUNG

NUR NUR NATUR
Bio-Pesto
Versch. Sorten, 
je 130-g-Glas, 
kg-Preis 15.31

1.99

NUR NUR NATUR
Bio-Dinkel- 
Oliven-Snack
Versch. Sorten,  
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 10.60

1.59

NUR NUR NATUR
Bio-Hafer-
vollkornriegel
Versch. Sorten, 
je 3 x 35 g = 
105-g-Packung,
kg-Preis 17.05

1.79

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.  

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

2  GARDENLINE
Gartenclogs
Für Damen oder Herren, versch. Designs, aus robustem und pflege-
leichtem Kunststoff, mit Textil bezogene, herausnehmbare Einlege-
sohle, profilierte Laufsohle, Größen: 37/38–45/46, je Paar

Weitere Farbe,  
Größen:  

39/40–45/46

Weitere Farbe
Größen:

37/38–41/42

Größen:  
41/42–45/46

GARDENLINE
Garten- 
Fleecejacke
Für Damen oder Herren, 
versch. Modelle, 100 % 
Polyester (recycelt), 
Größen Damen:  
S (36/38)–L (44/46), 
Herren: M (48/50)– 
XXL (58), je Stück

9.99*

Tiefpreis- 
Highlight 4.99*

Tiefpreis- 
Highlight

1  GARDENLINE
Garten-Arbeitshose
Für Damen oder Herren, versch.  
Farben, 95 % Polyamid, 5 % Elasthan,  
Größen Damen: 36–42, Herren:  
52–56, je Stück

9.99*

Tiefpreis- 
Highlight

1

2

Für Damen

Für Damen

ab Sa. 22.3.

ab Do. 27.3.
ab Mo. 24.3.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

SCHÖNER SCHLAFEN ZU
TRAUMHAFTEN PREISEN.

MEHR GRILLSPASS 
FÜR WENIG GELD.

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen 
Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

3/
20

25

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 4 In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach Aktionsstart, ausverkauft sein. 

TIEFPREIS-
HIGHLIGHT

GÜNSTIGES  FÜR HEIM   
UND HOBBY ZUMAB 16.3.

Gasgrill Boston Black Pro 6 SIKR Turbo II, 
inkl. Wetterschutzhülle 
 6 Edelstahlbrenner, Infrarot-Backburner, 
doppelte TURBO ZONE™, SWITCH GRID™, 
HEAT RANGE™  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

  Kapp-, Zug- und 
Gehrungssäge HM216SPX 
 Aluminium-Druckgussgestell, 2000-W-Motor, 
max. Schnittbreite: 34 cm, inkl. Zubehör  

 99.99  1,4

- 65  %
UVP  289.00 Weitere Farbe Verfügbare Größen:

2 m2, 139.001,4 
6 m2, 299.001,4 
10 m2, 489.001,4

20 m2, 899.001,4

WPC-Sichtschutzzaun CALLADO, 
4x Element + 6x Pfosten 
 Inkl. Pfostenträger, beidseitig 
nutzbar, zum Einbetonieren, 
Lärm-, Sonnen- und Windschutz  

Mähroboter MB 800, 
inkl. Mähgarage 
 Für Rasenflächen 
bis 800 m2, inkl. Akku, 5-stufig 
einstellbare Schnitthöhe ca.: 2–6 cm  

ab  139.00  1,4

WPC-
Terrassendielen 
SAMANA 
 Inkl. Unterkonstruktion & 
Montagematerial, 
Dekore beidseitig nutzbar, 
witterungsbeständig,     
m2-Preis   69.50 bzw. 
49.83 bzw. 48.90 bzw. 
44.95 

Gasgrill Boston EVO Pro 4 SIKR Turbo, 
inkl. Wetterschutzhülle 
 4 Edelstahlbrenner, Infrarot-Backburner, 
TURBO ZONE™, SWITCH GRID™  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

NEUES
DESIGN

 369.00  1,4

Tiefpreis-
Highlight

- 43  %
UVP  649.90 

 Aluguss-Seitenteile 
 Auch als 3- und 4-Brenner online 

EXKLUSIV 
BEI ALDI

 599.00  3,4

- 52  %
UVP  1249.00 

 449.00  1,4  599.00  3,4

Maße je Stück ca.: 170 x 180 cm



ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

Artikel werden z. T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Alle Artikel ohne Dekoration. 
Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

EXKLUSIV 
BEI ALDI

Passende Lamellenwand 
online erhältlich

Abdeckung

Verfügbare Modelle:
Ca.: 300 x 300 x 240 cm, 899.003,4 
Ca.: 300 x 360 x 240 cm, 1199.003,4 

Gasgrill Kansas Pro 4 SIK Turbo II, 
inkl. Wetterschutzhülle 
 Infrarotbrenner, doppelte TURBO ZONE™, 
SWITCH GRID™, HEAT RANGE™, 
SIMPLE CLEAN™  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

 849.00  3,4

Aluminium-Ausziehtisch 
 Für bis zu 8 Personen, wetterfest, 
Maße ca.: 220/280 x 100 x 75,5 cm  

 599.00  3,4

Alu-Klappsessel in 
Holzoptik, 2er-Set 
 Faltbar, wetterfest, 
Textil-Bespannung aus 
kunststoffumwickeltem 
Spezialgewebe  

 199.00  1,4

Pavillon mit Lamellendach 
 Strapazierfähig, langlebig, 
Lamellenverstellung über Handkurbel  

ab  899.00  3,4

 Weitere Größen und Zubehör online 

Mini-Benzin-
Bagger EXC815 
 Kettenantrieb, Grabtiefe 
max.: 1200 mm, 8,5-PS-/
6,3-kW-4-Takt-Benzinmotor, 
Maße ca.: 69 x 221 x 158,5 cm  

 4949.00  3,4

- 50  %
UVP  9999.00 

ALLES  GÜNSTIG  FÜR 
DEINEN AUSSENBEREICH.

Erdbohrer 
BAG2000-BE 
 2-Takt-Benzinmotor, 
inkl. 100-, 150-, 200-mm-
Bohrer, Arretierhebel für 
präzises Arbeiten  

 169.00  1,4

 84.99  1,4

Saunaliege Akazie, 
inkl. Abdeckung 
 Schaukelfunktion, wetterfest, klappbar, 
max. Belastbarkeit: 160 kg, 
Maße ca.: 195 x 60 x 93 cm 



ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 4 In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach Aktionsstart, ausverkauft sein. 
1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 4 In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach Aktionsstart, ausverkauft sein. 

Weitere Farben

Nass-Trockensauger 
Flexi Lite 
 Leichtbauweise, 
automatische 
Bürstentrocknung, 
FlatReach™ für die 
Tiefenreinigung  

 279.00  1,4

- 30  %
UVP  399.00 

E-Dreirad TC500 
 Max. Reichweite: 100 km 
(je nach Fahrweise), 36-V/
15-Ah-Li-Ion-Akku,
250-W-Frontmotor, vormontiert  

 2499.00  3,4

- 28  %
UVP  3499.00 

Hartschalenkoff er-Set Exopack, 
3-tlg.
 ABS-Kunststoff-Hartschale, 360°-Rollen-
system, Maße ca.: M: 53 x 37 x 21 cm, 
37 l, L: 67 x 44 x 28 cm, 76 l, 
XL: 76 x 51 x 30 cm, 109 l  

je  89.99  1,4

- 52  %
UVP  189.00 

E-Mountainbike
MONTIS EM 1726
 Max. Reichweite: 120 km 
(je nach Fahrweise), hydraulische 
Scheibenbremse, vormontiert  

 599.00  3,4

- 69  %
UVP  1949.00 

 Inkl. Neigetechnik 

Stack 2.3 Sport-E-SUV-Bike 
 Max. Reichweite: 130 km (je nach 
Fahrweise), e-novation-Heckmotor, 
48-V-(480-Wh-)Akku, 
vormontiert  

 1199.00  3,4

- 36  %
UVP  1899.95 

Lebensbaum 
Smaragd 
 30 Pflanzen für 
ca. 10 m Hecke, robust, 
pflegeleicht, 
Höhe ca.: 100–120 cm 
(inkl. Wurzelballen)  

 299.00  3,4

 Weitere Größen online 



ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

Artikel werden z. T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Alle Artikel ohne Dekoration. 
Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

Ca.: 108 cm 
(43")

Ca.: 39,6 cm 

(15,6")

City-E-Bike CITA 6.0i 
 Max. Reichweite: 120 km 
(je nach Fahrweise), 36-V/14-Ah-Li-Ion-
Akku, vormontiert  

 1499.00  3,4

- 41  %
UVP  2579.00 

Geniesser-4.3-Comfort-
Plus-E-City 
 Max. Reichweite: 170 km (je nach 
Fahrweise), 36-V/15-Ah-Li-Ion-Akku, 
vormontiert  

 1799.00  3,4

- 30  %
UVP  2599.95 

Laptop E15443 
 MD62621, Intel®-Core™-Ultra-5-125H-
Prozessor, 16-GB-DDR5-RAM, 512-GB-SSD, 
Full-HD-Display, KI-Unterstützung  

4K-UHD-Smart-TV 
GU43CU6979UXZG 
 Ca. 108-cm-(43"-)Crystal-UHD-Display, 
Slim-Look-Design, 4K-Crystal-Prozessor  

Doppel-Heißluftfritteuse 
 1700 W, antihaftbeschichtete Garkörbe, 
smarte Funktionen, 8 Programme, 
max. Kapazität: 8 l  

Kabelloser 
Nass- und Trockensauger 
Deluxe WD7, 17-tlg. 
 Fläche pro Tankfüllung 
max.: 250 m2, 180-W-BLDC-Motor, 
Li-Ionen-Akku, 
max. Laufzeit: 35 Min  

 229.00  1,4

- 66  %
UVP  639.15 

 AEG-Mittelmotor 

DEINE  SCHNÄPPCHEN  FÜR 
DRINNEN UND DRAUSSEN. 

Preis
folgt Preis

folgt

Preis
folgt



ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 4 In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach Aktionsstart, ausverkauft sein. 
1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 4 In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach Aktionsstart, ausverkauft sein. 

Front- und Rückfahrkamera 
RC-400WS, mit Solarpanel 
 Geeignet für PKW, LKW, Wohnmobile, 
Wohnwagen, Anhänger etc., 
12/24-V-Kfz-Adapter  

 199.00  1,4

- 42  %
UVP  349.00 

Elektronische Parkscheibe 
EP-1, Doppelpack 
 Vibrationssensor, Aufrundung der 
Ankunftszeit auf die nächsten 15 oder 
30 Min., KBA-Zulassung  

 34.99  1,4

- 65  %
UVP  99.99 

E-Scooter V50i 
 Max. Reichweite: 50 km 
(je nach Fahrweise), 
Höchstgeschwindigkeit: 20 km/h, 
wasserdicht: IP55  

 449.00  1,4

 Sparpreis 
UVP  549.00 

Staubsaugroboter 
mit Wischfunktion Amiro R5 
 Max. Laufzeit: 180 Min., für Wohnflächen bis 
zu ca. 270 m2, Smart-Dynamic-Navigation  

 AMBIANO
Kompakt-Heißluftfritteuse 
 900 W, frittieren ohne Öl, 
Temperaturkontrolle ca.: 80–200 °C, 
mit Überhitzungsschutz  

 24.99  1,4

Kabelloser 
Open-Ear-Sportkopfh örer 
TAA5608BK/00 
 Knochenschall-Übertragung, wasserdicht: 
IPX5, LED-Sicherheitsleuchten  

 Einfache Installation ohne Bohren 

Preis
folgt

Preis
folgt



ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

Artikel werden z. T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Alle Artikel ohne Dekoration. 
Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLES  GÜNSTIG  FÜR 
DEINEN AUSSENBEREICH.

Weitere Farbe

Diesel-Stromgenerator 
DPG5200-BE 
 Elektrostart, max. Ausgabeleistung: 5000 W, 
Anschlüsse: 1x 400 V, 2x 230 V, 1x 12-V-DC  

 999.00  3,4

Benzin-Rasenmäher MS175-51 
 4-kW/5,4-PS-Benzinmotor, 
Schnittbreite ca.: 51 cm,
ca. 65-l-Fangbox, Mulchfunktion

 249.00  1,4

- 41  %
UVP  429.00 

Gasgrill San Francisco 4, 
inkl. Wetterschutzhülle 
 4 Edelstahlbrenner, Grill- und Warmhalterost 
aus Edelstahl, Garhaube inkl. Thermometer  

 199.00  1,4

 GFP
Hochbeet aus Stahl 
 Galvanisch verzinkt und 
pulverbeschichtet, inkl. Wühlmausgitter, 
Maße ca.: 190 x 70 x 65 cm  

 139.00  1,4

- 36  %
UVP  219.90 

  Pergola 
 Pulverbeschichtetes Aluminium, 
Stahlrohre, Tuch (Polyester), 
Maße ca.: 400 x 300 x 225 cm  

 399.00  3,4

- 55  %
UVP  899.95 

Verfügbare Größen:
1 m2, 34.991,4 
3 m2, 94.991,4 

ab  34.99  1,4

WPC-Holzfl iesen BAVARO 
 Pflegeleicht, unempfindlich gegen 
Witterungseinflüsse und UV-Strahlung, 
mit Klicksystem,     m2-Preis   34.99 bzw. 31.66 

 Auch als 2-Brenner online 

EXKLUSIV 
BEI ALDI



Gutscheincode  einlösen und  
Musical-Ticket buchen. Kauf  
und Einlösung von mehreren  
Wert gutscheinen möglich.

bis Sa. 22.3.

MUSICALS
ZUM ALDI PREIS
ERLEBEN!

SO EINFACH GEHT’S: BIS ZU 

40 €
SPAREN

Nur

Wertgutschein für ein Ticket 
 der Platzkategorie 2 bzw. 3

69.001

JETZT HIER ONLINE KAUFEN!

Wertgutschein (=Gutscheincode) an der 
Kasse oder auf musicals.de/aldi kaufen und 
bis Dezember 2025 dein Musical erleben.

Tipp: Gegen geringen Aufpreis auch   
Platzkategorie 1 oder Premium wählbar.  
Alle weiteren Infos auf musicals.de/aldi

*Im Aktionszeitraum (08.03. bis 31.07.2025) berechtigt jeder Gutscheincode („Code“) zum Kauf von einem Musicalticket der Platzkategorie 2 bzw. 3 (je nach Show), für ausgewählte Shows  
bis zum 21.12.2025. Ersparnis im Vergleich zum regulären Onlinepreis bei ausgewählten Shows und Platzkategorien. Bis 31.12.2028 kann der Code für den Kauf regulärer Tickets genutzt werden, 
ggf. ist eine Zuzahlung erforderlich. Restbeträge verbleiben auf dem Code. Codes einlösbar unter www.musicals.de/aldi. Codes werden innerhalb von 12 Stunden nach Erwerb zum Kauf von 
Tickets freigeschaltet. Stage Entertainment behält sich Änderungen des Spielplans u. der Shows vor. Barauszahlung, Umtausch o. Rückgabe der Codes ausgeschlossen. Codes nur gültig für  
ausgewählte Vorstellungen, Platzkategorien u. Plätze nach Verfügbarkeit u. solange der Vorrat reicht. Pro Auftrag können je nach Versandart Versandkosten hinzukommen. Kombination mit anderen  
Ermäßigungen o. Aktionen ausgeschlossen. Änderungen vorbehalten. Kein Einlass für Kinder unter 3 Jahren. Vorlage des Codes berechtigt nicht zum Einlass in ein Theater. Vertragspartner ist 
Ticket Online Sales & Service Center GmbH 19367 Parchim. 

PLU: 23837

Bis zum 22.03.2025 in deiner  
ALDI SÜD Filiale erhältlich



Mo. 3.3. – So. 30.3.

McFIT ABO
24.90 €FÜR 

NUR
IN DER APP BUCHEN UND FÜNF                    
WHEY-PROBIERPACKUNGEN  

GRATIS 
ERHALTEN!2

aldi-sports.de 

1

2 2 x x WHEY PROTEIN DELUXE
WHEY PROTEIN DELUXE3 3 xx CLEAR WHEY CLEAR WHEY

2 x WHEY PROTEIN DELUXE3 x CLEAR WHEY

GRATISGRATISGRATISGRATIS

1 Preis pro Monat. Alle Preise inkl. MwSt. Vertragspartner ist die RSG Group GmbH, Tannenberg 4, 96132 Schlüsselfeld. Die Kündigung kann ins-
besondere in der App über die Schaltfläche „Abo hier kündigen“ oder per E-Mail an kontakt@kundenservice.aldi-sued.de erfolgen.
2 Bei Abschluss eines ALDI APORTS Abo im Zeitraum vom 03.03.–30.03.2025 erhältst du kostenlos 5 Probierpackungen unserer Whey Protein 
Produkte.



UNSEREN DIGITALEN PROSPEKT 
GIBT’S IN UNSERER  APP,  AUF DER 
WEBSITE,  IM  NEWSLETTER  UND 
AUF  WHATSAPP.

Informiere dich & melde dich für unsere ALDI SÜD Kanäle an:

ALDI SÜD App aldi-sued.de Newsletter WhatsApp

Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  

„Für mehr Artenvielfalt“ mit dem Kauf  
Naturland-zertifizierter Produkte aus  
dem NUR NUR NATUR Sortiment.

Mit Naturland  Mit Naturland  
für mehr Artenvielfalt.für mehr Artenvielfalt.

Erfahre mehr

KANNST DU ALDI SÜD?
JETZT ZU HAUSE 5 FILIAL-
CHALLENGES LÖSEN!     

DER RETAILITY 
CHECK.

karriere.aldi-sued.de/retaility

NACH DER SCHULE:VIEL LEISTEN. VIEL VERDIENEN. AB 1.250 EURO PRO MONAT*

*abhängig von Tarifgebiet/Bundesland und Lehrjahr
Unabhängig von den Texten und Bildern in unseren Recruiting-Materialien betonen wir, dass bei ALDI SÜD alle Menschen gleichermaßen willkommen sind.

JETZT
MITMACHEN!

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

Nur

Tagesticket für 
zwei Personen

JETZT 

36€   
SPAREN

Exklusiv in den ALDI SÜD 

Filialen erhältlich

79.80
Mo. 23.10. - Sa. 4.11.2023

34 Thermalwasserbecken inklusive Außenpools 

mit 34°C warmem Thermalheilwasser 

Entspannung und Genuss pur mit 7 Poolbars  

und verschiedenen Restaurants

Riesiges Wellenbad mit über 300  

echten Großpalmen

28 spektakuläre Rutschen  

NEU: Reifenrutsche BIG BANG

Täglich kostenloses Aktions- und  

Wohlfühlprogramm

WAS DICH ERWARTET:

SO EINFACH GEHT ES:

Frage an der Kasse nach dem Therme Erding 

Aktionsticket oder zeige den Flyer/Handzettel  

vor und kaufe deinen Urlaubstag für zwei Personen.

Zusätzlich zu deinem Kassenbeleg erhältst du einen  

Aktivierungsbeleg mit einem 22-stelligen Code. Nimm 

den Aktivierungsbeleg mit und bewahre ihn gut auf.

Gib den Code, der mit den Buchstaben ALD 

beginnt, mit den Bindestrichen im Online Shop der 

Therme Erding ein, um ihn in ein gültiges Ticket 

umzuwandeln. Alle Infos erhältst du unter  

www.therme-erding.de/aldi.

1

2

3

Gutes für alle.

FOTOBUCH A4 

DIGITALDRUCK

Mehr Geschenke und  

Einzelheiten zum Angebot  

auf Seite 2

Gutes für alle.

1

1

9.992

32 Seiten

14.90
24 Seiten

MOMENTE23
RABATTCODE2

Unser Bestseller mit edlem Digitaldruck

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

URLAUBSTAG FÜR ZWEI 

IN DER GRÖSSTEN THERME DER WELT 

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

GARTENZUBEHÖR FÜR 
KLEINES GELD.

TOP-PREISE FÜR 
DEINEN ALLTAGS-LOOK.
Im Innenteil

ab Fr. 14.3.

kg-Preis 2.36

ab  0.59*

 0.99

-40 %
ALLES GÜNSTIG FÜRS 
WOCHENENDE.

JEDERZEIT  GÜNSTIG 
EINKAUFEN.

ab Do. 13.3.

7.99*

Tiefpreis- 
Highlight

UP2FASHION
Sportliche Sneaker

kg-Preis 1.75

 0.35*

 UVP 0.99

-64 %
MÜLLER®

Milchreis

je Stück

z. B.  1.99*

Hi
nte

rgr
un

d K
I-g

en
eri

ert
. kg-Preis 3.48

z. B.  1.39*

 UVP 2.79

-50 %

Gültig von Mo. 10.3. – Sa. 15.3.

ab Fr. 14.3.ab Mo. 10.3.Mo. 10.3. – Sa. 15.3.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

BIS ZU

-64 %
SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

AKTUELLER PROSPEKT
  

MILCHVIELFALT ZUM PROBIERPREIS.

ANZIEHEND GÜNSTIGE  MODE.Im Innenteil

HEIMWERKEN  PREISWERTGEMACHT.

1

ab Mo. 22.4.UP2FASHIONBluse

4.99*

Preis- Highlight

 kg-Preis 1.93

0.29*

 0.79

-63 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.29

GÜNSTIGER  GRILL-GENUSS.
kg-Preis 2.20

z. B.  0.55*

 0.95

-42 %

z. B.  2.99*

3er-Set

kg-Preis 14.99

z. B.  3.99*

Aktion

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 26.4.

Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

Gültig von Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

ab Do. 25.4.

¹  Ausstattung kann abweichen.

DEINE  MARKEN NOCH GÜNSTIGER.

ab Mo. 22.4.EHRMANN
Almighurt

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DEIN GRILLFEST ZUM 
PROBIERPREIS.

ab Do. 2.5.
BELAVI
Hochlehner- 
Auflage Classic
 

GÜNSTIGE GARTEN-SETS FÜR GRÜNE DAUMEN.

z. B. 1.99*

ENTDECKE 
GARTENGLÜCK 
ZUM SPARPREIS.
im Innenteil

6.99*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 13.95

kg-Preis 19.80, 16.50

kg-Preis 9.39

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

z. B.  2.79*

 UVP 4.99

-44 %

ab Fr. 3.5.

1.69*

 UVP 3.59

-52 %

SALAKIS
Schafskäse

z. B.  0.99*

 1.99

-50 %

ab Fr. 3.5.
ab Mo. 29.4.

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Rope, der aktuelle  Gartenmöbeltrend.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

OUTDOOR-ABENTEUER

PREISWERT ERLEBEN.

GARTENZEIT  
GENIESSEN MIT 

TOP-ANGEBOTEN. 

Im Innenteil

ab Mo. 3.3.

kg-Preis 1.96
 0.49*

 0.99

-50 %

kg-Preis 5.93
z. B.  0.89*

 1.49

-40 %

ab Do. 6.3.
BELAVI
Aluminium- 
Stapelstuhl

39.99*

Tiefpreis- 
Highlight

Der Große 
Bauer

1-kg-Packung
z. B.  1.49*

Tiefpreis-
Highlight

z. B.  6.99*

Tiefpreis-
Highlight

Fleecejacke

DU WILLST  BIO.  

WIR HABEN DIE AUSWAHL.

JEDERZEIT GÜNSTIG 

EINKAUFEN.

Gültig von Mo. 3.3. – Sa. 8.3.

ab Fr. 7.3.
ab Mo. 3.3.

Mo. 3.3. – Sa. 8.3.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

GARTEN & GRILL-PROSPEKT

DEINE  GRÜNE   
WOHL-FÜHLOASE.

ALDI MÖGLICHKEITEN

REISE-HIGHLIGHTS 
FÜR MÄRZ.

REISE-HIGHLIGHTS
BUCHBAR AB 3.3.2025

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

15-tägig inkl. Flug
4-Sterne-Hotels mit Verpflegung
5-Sterne-Schiff MS Nile Shams 
mit Vollpension Seite 20

Ägypten
Kairo, Nil & Baden 
Hurghada
pro Person ab 1.699 €

im Doppelzimmer/-kabine Außen

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

Österreich
Zillertal Marokko

Transatlantik Von Hamburg 
bis São PauloSeite 3 Seite 13 Seite 23

pro Person ab pro Person ab pro Person ab329 €
im Vierbettzimmer Balkon

1.399 €
im Doppelzimmer

2.749 €
in der 2er-Innenkabine A

DEINE  GRÜNE  
WOHLFÜHLOASE ZUM

GRILLS & ZUBEHÖR

AKKU-GERÄTE

GARTENMÖBEL 

GARTEN & DEKO

Gutes für alle.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim.  
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen  
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. Gültig ab 6.3.2025

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!


